S1700系列交换机
产品型号和外观
S1700系列企业交换机（以下简称S1700）是华为公司推出的新一代绿色节能以太接入交换机。S1700
提供简单便利的安装维护手段和丰富的业务特性，助力用户打造安全可靠的高性能网络，可广泛应用
于中小企业、网吧、酒店、学校等以太接入场景。
根据网络管理的类型，S1700系列包含无网管型交换机、web网管型交换机和全网管型交换机三类。
无网管型交换机有S1700-8-AC/S1700-24-AC/S1700-52R-2T2P-AC/S1700-8G-AC/ S1724G
/S1700-24GR/S1700-16R/S1700-24R/S1700-26R-2T/S1700-16G/S1700-28GR-4X/S1700-52GR-4X十二款设

SFP，交流供电)
S1700系列以太网交换机主机选购一览表
订购信息
19华为企业 Sx700 系列交换机
产品描述
S1700-52FR-2T2P-AC(48个10/100Base-TX以太网端口，2个10/100/1000Base-T以太网端口，2个千兆
SFP，交流供电)
S1700-52GFR-4P-AC(48个10/100/1000Base-T以太网端口，4个千兆SFP，交流供电)
S1720-20GFR-4TP（16个10/100/1000Base-T以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的10/100/1000Base-T以
太网端口Combo，交流供电）
S1720-28GFR-4TP（24个10/100/1000Base-T以太网端口，4个千兆SFP，2个复用的10/100/1000Base-T以
太网端口Combo，交流供电）
S1720-10GW-2P(8个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,交流供电)
S1720-10GW-2P-E组合配置(8个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,含license,交流供电)
S1720-10GW-PWR-2P(8个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,PoE+,124W PoE交流供电)
S1720-10GW-PWR-2P-E组合配置(8个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,PoE+,含license,124W
PoE交流供电)
S1720-28GWR-4P(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,交流供电)
S1720-28GWR-4P-E组合配置(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,含license,交流供电)
S1720-28GWR-4X(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,交流供电)
S1720-28GWR-4X-E组合配置(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,含license,交流供电)
S1720-28GWR-PWR-4P(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,PoE+,370W POE交流供电)
S1720-28GWR-PWR-4P-E组合配置(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,PoE+,含license,370W
POE交流供电)
S1720-28GWR-PWR-4X (24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,PoE+,370W POE交流供电)
20 华为企业 Sx700 系列交换机
更多信息，敬请访问华为网站http://e.huawei.com/cn 或联系华为当地销售机构。
产品描述
S1720-28GWR-PWR-4X-E组合配置(24个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,PoE+,含
license,370W POE交流供电)
S1720-52GWR-4P (48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,交流供电)
S1720-52GWR-4P-E组合配置(48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,含license,交流供电)
S1720-52GWR-4X (48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,交流供电)
S1720-52GWR-4X-E组合配置(48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,含license,交流供电)
S1720-52GWR-PWR-4P (48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,PoE+, 370W POE交流供电)
S1720-52GWR-PWR-4P-E组合配置(48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个千兆SFP,PoE+,含license,370W
POE交流供电)
S1720-52GWR-PWR-4X (48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,PoE+, 370W POE交流供电)
S1720-52GWR-PWR-4X-E组合配置(48个10/100/1000Base-T以太网端口,4个万兆SFP+,PoE+,含
license,370W POE交流供电)
S1720-28GWR-PWR-4TP (24个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,2个复用的千兆Combo SFP,8端
口PoE+, 124W POE交流供电,前维护)
S1720-28GWR-PWR-4TP-E组合配置(24个10/100/1000Base-T以太网端口,2个千兆SFP,2个复用的千兆
Combo SFP,8端口PoE+,含license,124W POE交流供电,前维护)
S1720X-16XWR(16个万兆SFP+, 交流供电)
S1720X-16XWR-E组合配置(16个万兆SFP+,含license,交流供电)
S1720X-32XWR(32个万兆SFP+, 交流供电)
S1720X-32XWR-E组合配置(32个万兆SFP+,含license,交流供电)
21华为企业 Sx700 系列交换机
版权所有 © 华为技术有限公司 2017。 保留一切权利。
非经华为技术有限公司书面同意，任何单位和个人不得擅自摘抄、复制本手册内容的部分或全部，并不得以任何形式传播。
商标声明